
www.regione.piemonte.it/sani
ta

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 4

DETERMINAZIONE

Oggetto:   FORNITURA DI PROTESI ORTOPEDICHE OCCORRENTI 
ALLE AA.SS.RR AFFERENTI ALL’ AREA INTERAZIENDALE 
DI COORDINAMENTO N. 3 - AFFIANCAMENTO 
PRODOTTI. 



www.regione.piemonte.it/sani
ta

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 4

DETERMINAZIONE

Struttura: LOGISTICA E SERVIZI INFORMATICI

L'estensore dell'atto: Romeo Ilaria
Il Responsabile del procedimento: Chiodi Andrea
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sani
ta

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 4

Il Direttore
S.O.C. Logistica e Servizi Informatici

Premesso che, con deliberazione del Direttore Generale n. 459/22, si è proceduto 
all’adesione dell’aggiudicazione disposta dall’A.O.U. Maggiore della Carità di Novara con 
propria deliberazione n. 121/22 relativamente alla fornitura di protesi ortopediche 
occorrenti alle Aziende Sanitarie afferenti all’A.I.C. n. 3 per un periodo di 48 mesi oltre 
mesi 12 di opzione di rinnovo;

Dato atto che, in data 05 maggio 2025, la Società Stryker Italia SRL, con nota prot. in 
entrata n. 30033/25, ha proposto l’affiancamento dei prodotti già presenti al Listino, del 
lotto 8 “Protesi totale inversa di spalla”, alle medesime condizioni economiche di gara;

Preso atto che, con nota prot. n. 34815/25 del 22 maggio 2025, la S.O.C. Direzione 
Sanitaria Presidi Ospedalieri Verbania-Domodossola, ha espresso parere favorevole alla 
proposta di affiancamento da parte della società Stryker Italia SRL, dei prodotti ricompresi 
nel lotto 8;

Ciò detto, confermata la necessità di procedere all’affiancamento di cui trattasi, in virtù 
dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai vigenti 
atti di programmazione ed indirizzo aziendali, 

DETERMINA

1. di disporre, relativamente al contratto per la fornitura protesi ortopediche occorrenti 
alle Aziende Sanitarie afferenti all’A.I.C. n. 3 per un periodo di 48 mesi, 
l’affiancamento dei prodotti relativi al lotto 8, aggiudicato dalla società Stryker Italia 
SRL, così come di seguito descritto all’allegato (AL01) quale parte integrante del 
presente provvedimento;

2. di stabilire che l’affiancamento dei prodotti relativi al lotto 8 della gara di protesi 
ortopediche, avrà le medesime condizioni economiche di gara discendenti dalla 
Deliberazione del Direttore Generale dell’A.S.L. VCO n. 459/22 e s.m.i. e, 
riconfermate dalla Società aggiudicataria Stryker Italia SRL , con nota prot. in arrivo 
n. 30033/25 e conservata agli atti;

3. di confermare che, dall’assunzione del presente provvedimento nessun ulteriore 
onere viene a determinarsi a carico dell’Azienda;

4. Di dare mandato alla SOC Affari Generali e Istituzionali, di trasmettere copia del 
presente atto al Collegio Sindacale ai sensi dell’art. 14 L.R.10 del 24/1/1995 e 
s.m.i.”;



www.regione.piemonte.it/sani
ta

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
4 di 4

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO



www.regione.piemonte.it/

ALLEGATO  AL01

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente     secondo la normativa vigente      
1   di   2  



www.regione.piemonte.it/

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente     secondo la normativa vigente      
2   di   2  


		2025-06-24T10:56:46+0000
	Andrea Chiodi




